
UCHWAŁA NR XII.61.2025 
RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu Komisji Inicjatyw Planowania i Finansów Rady Gminy Białośliwie na 2025 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i § 61 ust. 1 uchwały nr LI.283.2018 Rady Gminy Białośliwie z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Białośliwie ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8407) Rada 
Gminy Białośliwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Inicjatyw Planowania i Finansów Rady Gminy Białośliwie na rok 
2025 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białośliwie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Wolny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A49CFF9-52C4-433F-B4B8-8D16088BB1A0. Podpisany Strona 1



 

PLAN PRACY 

KOMISJI INICJATYW, PLANOWANIA I FINANSÓW RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

NA 2025 r. 

Lp. Temat Termin realizacji 

1. 

 

 

2. 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

Sprawozdanie z działalności Komisji za 

2024 r. 

 

Plan pracy Komisji na 2025 r. 

 

Bieżąca analiza postępu prac nad planowanymi  

i realizowanymi głównymi inwestycjami gminy. 

 

Analiza możliwości pozyskania środków 

zewnętrznych do Budżetu Gminy. 

 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych; 

 

 

 

 

I kwartał 

1. 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

Analiza i ocena wykonania budżetu gminy za 2024 z 

uwzględnieniem: 

- zadłużenia gminy na koniec 2024 r. 

- realizacja podatków i opłat 

- umorzeń podatków w 2024 r. 

 

Analiza materiałów pod kątem udzielenia 

absolutorium dla Wójta. Zapoznanie się Komisji  

z Raportem o stanie Gminy.  

 

Analiza ściągalności opłat za wodę, ścieki, odpady 

oraz podatku od środków transportowych, podatku 

rolnego i podatku od nieruchomości za 2024 r. 

 

Informacja o stanie realizacji kluczowych inwestycji 

na terenie Gminy Białośliwie. 

 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych 

II kwartał 

Załącznik do uchwały Nr XII.61.2025

Rady Gminy Białośliwie

z dnia 29 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A49CFF9-52C4-433F-B4B8-8D16088BB1A0. Podpisany Strona 1



1. 

 

 

2.  

 

 

 

 

3.  

 

 

4.  

 

 

5.  

 

6. 

 

 

7.  

Analiza wykonania budżetu gminy za  

I półrocze 2025 roku. 

 

Kontrola Szkoły Podstawowej i Samorządowego 

Przedszkola w Białośliwiu wraz z oddziałami w 

Pobórce Wielkiej i Nieżychowie pod kontem 

przygotowania do nowego roku szkolnego. 

 

Propozycje wniosków Komisji do budżetu gminy na 

2026 r. 

 

Spotkanie z przedstawicielami jednostek OSP 

działających na terenie gminy.   

 

Fundusze Sołeckie – stan realizacji na 2025 r.  

 

Informacja o stanie realizacji kluczowych inwestycji 

na terenie Gminy Białośliwie. 

 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych; 

III kwartał 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4.  

 

 

5.  

Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 

2026 rok. 

 

Analiza złożonych planów rzeczowo- finansowych     

i wniosków do projektu budżetu gminy na 2026r. 

 

Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 rok 

oraz WPF 2026-2030. 

 

Informacja o stanie realizacji kluczowych inwestycji 

na terenie Gminy Białośliwie. 

 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych; 

IV kwartał 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A49CFF9-52C4-433F-B4B8-8D16088BB1A0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Z § 61 ust. 1 nr LI.283.2018 Rady Gminy Białośliwie z dnia 24 października 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Białośliwie wynika, że Komisje stałe za wyjątkiem Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji działają zgodnie z rocznym planem pracy przyjętym przez Radę. 
W świetle zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A49CFF9-52C4-433F-B4B8-8D16088BB1A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.61.2025 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


